
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Malý dobrodruh ST 15:30-16:30 věk 5 – 10 1600,- Kč / rok pracoviště Kaznějov

 

Malý dobrodruh Odkaz na web

Pro děti které chtějí zažít jinou kulturu, aniž by opustily svoje rodné místo. Podpoříme v dětech
dobrodružnou povahu a kladný vztah k přírodě.
Na úplném začátku účastníky čeká tvorba cestovatelského deníku a jaké věci si na výpravu vlastně
zabalit do batohu.
Poznávání  různých kultur  díky tématickým hrám. Malování  na obličej  nám pomůže se přiblížit
například na indiány v pralese, oslavíme den zesnulých v Mexiku, vytvoříme masky pro Benátský
karneval, nebo i Afrického domorodce... To vše v doprovodu kostýmů, které si děti také vytvoří.
Povíme si, jak žijí tito lidé, co jedí, jak je ovlivňuje jejich prostředí a zažijeme cestování v jeho plné
míře.
A protože cestování je hlavně o pohybu, každou hodinu bude pro děti v tělocvičně připravená
tématická překážková dráha - například překonání řeky Nilu s rychlými krokodýli, překonání hory
Mont Blanc po horolezecké stěně a mnoho dalších krás naší planety Země.
Nezapomeneme podniknout i plánované výlety v okolí Kaznějova.

Cestovatelský deník dětí tedy na konci školního roku bude plný zážitků a rozšířených obzorů o nově
poznaná místa na planetě Zemi.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ST 15:30-16:30

Věk 5 – 10

Cena kroužku 1600,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Kaznějov

Pedagog Jitka Klasová

Probíhá 18.09.2024 – 11.06.2025

 Pořadatel pracoviště Kaznějov, Pod
Továrnou 333

Kontakt Jitka Klasová - 605 247 133,
klasova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10136-maly-dobrodruh
https://www.radovanek.cz

